UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ !.jfb /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
~ UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Dispensar, por falecimento, a partir de
03.02.96, o servidor ANTONIO ZAPPALA, da função de Coordenador de
Projetos Especiais(FG-l), do Decanato de Ensino de Graduação.

~~.

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor